
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 12 czerwca 1996r. Nr 43

115 - Nr 24/96 z dnia 10 czerwca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 678

116 - Nr 25/96 z dnia 10 czerwca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 679

P O R O Z U M I E N I A

117 -N r 10/96 zawarte w dniu 22 maja 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Orzysz
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej
dotyczących ochrony zdrowia

118 - Nr 11/96 zawarte w dniu 3 czerwca 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Budry
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej
dotyczących ochrony zdrowia

119 - Nr 12/96 zawarte w dniu 5 czerwca 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Wieliczki
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej
dotyczących ochrony zdrowia

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

120 - Nr XV/65/96 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 kwietnia 1996r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluszkiejmy w gm. Dubeninki 682

121 -N r XV/66/96 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 kwietnia 1996r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części wsi Poblędzie w gm. Dubeninki 686

122 - Nr XV/67/96 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 kwietnia 1996r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części wsi Barcie, Łoje, Kiepojcie, Przerośl Gołdapska w gm. 
Dubeninki 689

679

680

680

114 - Nr 23/96 z dnia 4 czerwca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

Treść:
poz.



str.678 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 114-115

114

ROZPORZĄDZENIE Nr 23/96 

W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 czerwca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. N r 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. N r 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. N r 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. N r 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ L

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Róże, 
Dlużec, Radzieje w gminie Węgorzewo za wolny od 
wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie N r 10/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 maja 1996r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 30, poz. 72.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

115

ROZPORZĄDZENIE Nr 24/96 

WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 czerwca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. N r 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Gra­
bówka, Górkło, Olszewo w gm. Mikołajki oraz Dą­
brówka w gminie Orzysz za wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 12/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 8 maja 1996r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego N r 31, poz. 75.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



Nr 43/poz. 116-117 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.679

116

ROZPORZĄDZENIE Nr 25/96 

WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 czerwca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z I928r. N r 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. N r 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. N r 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. N r 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. N r 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. N r 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Karwi­
ca, Karwica Mazurska, Ciesina, Krzyże w gm. Ruciane 
Nida oraz Hejdyk w gminie Pisz za wolny od wściekli­
zny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie N r 13/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 8 maja 1996r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 31, poz. 77.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski

117

POROZUMIENIE Nr 10/96

zawarte w dniu 22 maja 1996r. pomiędzy Wojewodą 
Suwalskim, a Zarządem Gminy Orzysz zmieniające 
porozumienie w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
ochrony zdrowia.

Na podstawie art.8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo­
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. N r 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Gminy wprowadzają następujące zmiany w porozumie­
niu N r 14/94 zawartym w' dniu 15 grudnia 1994r. po­
między Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy 
Orzysz (Dz.Urz.Woj.Suw. N r 46, poz. 354):

1. W paragrafie 1 dodaje się pkt 4 o brzmieniu:

„4. Etapy przejmowania zadań z zakresu ochrony 
zdrowia oraz sposób rozliczania za świadczenia 
medyczne określa załącznik nr 2 x) do porozumie­
nia .

2. W paragrafie 2 dodaje się pkt 4 o brzmieniu:

„4. Gmina realizuje zadanie zlecone w III etapie 
przejmowania zadań z zakresu ochrony zdrowia”.

3. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Burmistrz Wojewoda Suwalski

Adam Koronkiewicz Cezary Cieślukowski

x) załącznik opublikowano na str.681.

Cezary Cieślukowski



str.680 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 118-119

118

POROZUMIENIE Nr 11/96

zawarte w dniu 3 czerwca 1996r. pomiędzy Woje­
wodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Budry zmie­
niające porozumienie w sprawie wykonywania nie­
których zadań z zakresu administracji rządowej 
dotyczących ochrony zdrowia.

119

POROZUMIENIE Nr 12/96

zawarte w dniu 5 czerwca 1996r. pomiędzy Woje­
wodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Wieliczki 
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 
dotyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art.8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo­
rządzie terytorialnym (Dz.U. N r 16, poz. 95 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. N r 91, poz. 408 z późn.zm.) 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Gminy wprowadzają następujące zmiany w porozumie­
niu Nr 2/95 zawartym w dniu 3 lipca 1995r. pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Budry 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 26, poz. 170):

1. W paragrafie 1 dodaje się pkt 4 o brzmieniu:

„4. Etapy przejmowania zadań z zakresu ochrony 
zdrowia oraz sposób rozliczania za świadczenia 
medyczne określa załącznik nr 2 x) do porozumie­
nia .

2. W paragrafie 2 dodaje się pkt 4 o brzmieniu:

„4. Gmina realizuje zadanie zlecone w I etapie 
przejmowania zadań z zakresu ochrony zdrowia”.

3. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Wojewoda Suwalski

Józef Markiewicz Cezary Cieślukowski

Na podstawie art.8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo­
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Oz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Gminy wprowadzają następujące zmiany w porozumie­
niu N r 1/94 zawartym w dniu 29 kwietnia 1994r. po­
między Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy 
Wieliczki (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 16, poz. 125):

1. W paragrafie 1 dodaje się pkt 4 o brzmieniu:

„4. Etapy przejmowania zadań z zakresu ochrony 
zdrowia oraz sposób rozliczania za świadczenia 
medyczne określa załącznik nr 2 x) do porozumie­
ma .

2. W paragrafie 2 dodaje się pkt 3 o brzmieniu:

„3. Gmina realizuje zadanie zlecone w III etapie 
przejmowania zadań z zakresu ochrony zdrowia”.

3. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Wojewoda Suwalski

Andrzej Steckiewicz Cezary Cieślukowski

x) załącznik opublikowano na str. 681, x) załącznik opublikowano na str. 681.



Nr 43/poz. 117-119 D)ZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.681

Załącznik Nr 2 

do porozumień nr 10-12

I e tap  przejm ow ania opieki zdrow otnej przez 
sam orządy- „przejęcie PO Z ”

(nie obligatoryjny)

□ Budżet- na zabezpieczenie przejętych zadań - 
Pod stawowej Opieki Zdrowotnej wyliczony na 
bazie danych kosztowych (ok. 25% ogólnych 
kosztów lecznictwa) łącznie ze zobowiązaniami 
ZOZ - proporcjonalnie do udziału dotacji dla 
gminy w budżecie ZOZ

□ Rozliczenia finansowe -nie występują

III etap  przejm ow ania opieki zdrow otnej 
przez sam orządy- „Przejęcie P O Z ”

(obligatoryjny)

□ Budżet- wyliczony na głowę mieszkańca z 
poziomu budżetu wojewódzkiego po odliczeniu 
kwot na programy wojewódzkie (*)

□ Rozliczenia finansowe - ze wszystkimi zakła­
dami opieki zdrowotnej województwa suwal­
skiego świadczącymi usługi na rzecz mieszkań­
ców gminy

□ wyłączone z rozliczeń - OIOM, Pogotowie „R”,
dializy,

(*) Gminy z terenu ZOZ Suwałki przejmują zobowią­
zania na zasadach określonych w etapie II.

II  e tap  przejm ow ania opieki zdrow otnej przez 
sam orządy- „Przejściowy”

(obligatoryjny*)

□ Budżet- wyliczony na głowę mieszkańca z 
poziomu budżetu macierzystego ZOZ (w tym 
zobowiązania w/g udziału w liczbie mieszkań­
ców)

□ Rozliczenia finansowe - tylko z macierzystym 
ZOZ

□ wyłączone z rozliczeń - usługi niedostępne w 
macierzystym ZOZ oraz OIOM, Pogotowie 
„R”, dializy,

(*) z wyjątkiem ZOZ Suwałki, który może rozpocząć 
proces przejęcia zadań przez gminy od etapu III.

IV  etap

(obligatoryjny w tym przypadku realizacji III etapu 
przez gminy obejmujące łącznie ponad 50% mieszkań­
ców na terenie działania ZOZ)

□ Powołanie Związków Gmin w celu określenia 
sposobu finansowania szpitali, przychodni spe­
cjalistycznych, pracowni diagnostycznych, po­
mocy doraźnej

V etap

□ Określenie sposobu finansowania jednostek o 
znaczeniu wojewódzkim (Wojew. Szpital Zespo­
lony, Szpitale Psychiatryczne, OPITPA, „DOREN”,
o. Rehabilitacji, W KTS) - Porozumienie Związków 
Gmin



str.682 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 120

120

UCHW AŁA N r XV/65/96 

RADY G M IN Y  w DUBENINKACH

z dnia 30 kwietnia 1996r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi PLU SZK IEJM Y  w gminie 
Dubeninki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. N r 16, poz. 
95, N r 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, N r 43, poz. 253, 
Nr 89, poz. 518, z 199 lr. N r 4, poz. 18, N r 110, poz. 
473, z 1992r. N r 85, poz. 428, N r 100, poz. 499, z 
1993r. N r 17, poz. 78; z 1994r. N r 86, poz. 397 i Nr 
122, poz. 593; z 1995r. N r 74, poz. 368 i Nr 124, poz. 
601) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
89, poz. 415) - Rada Gminy w Dubeninkach postana­
wia, co następuje:

zior województwa suwalskiego (Dz. Urz. Woj. 
Suwalskiego Nr 17, poz. 167).

3) Stosowane na rysunku planu linie rozgranicza­
jące tereny o różnym sposobie użytkowania 
orientacyjne (przerywane) mogą być w niewiel­
kim zakresie korygowane w trakcie przeprowa­
dzanych podziałów oraz ustalania warunków 
zabudowy i zagospodarowania terenów.

4) Do terenów położonych w granicach strefy 
ochronnej jeziora ustalonej na rysunku planu 
ma zastosowanie przepis § 4 rozporządzenia 
Wojewody Suwalskiego wymienionego w pkt. 
2/.

5) Na obszarach skupionej zabudowy wsi w grani­
cach ustalonych planem dopuszcza się realiza­
cję nowego budownictwa jednorodzinnego oraz 
obiektów usługowych i rzemiosła nieuciążliwe­
go dla środowiska oraz budownictwa letnisko­
wego.

6) Wprowadza się ograniczenie wysokości pro­
jektowanych budynków do jednej kondygnacji 
z możliwością realizacji poddaszy użytko­
wych.

7) Nakazuje się stosowanie w zabudowie miesz­
kalnej i użyteczności publicznej dachów o kącie

nachylenia ok.40°, w pozostałych obiektach

powyżej 27°.

§1 .

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego dla części wsi PLUSZKIEJMY przedsta­
wiony na rysunku planu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego 
planem:

1) Przez granice obszaru objętego planem należy ro­
zumieć tereny określone na załączniku graficz­
nym oiaz korytarze infrastruktury technicznej za­
silające teren opracowania.

2) Ze względu na pełnienie przez wieś Pluszkiejmy 
uzupełniającej funkcji tury stycznej i jej położenie 
na obszarze chronionego krajobrazu należy od­
powiednio stosować przepisy rozporządzenia nr 
6/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 
1991 r. w sprawie zasad j spodarki przestrzennej 
na obszarach chronionego krajobrazu i wokół je-

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
w planie:

1 M R  - Tereny istniejącej zabudowy zagrodowej i
mieszkaniowej do adaptacji.

2 UTL - Teren projektowanej zabudowy letniskowej
na działkach o orientacyjnych wymiarach 
25x40 m. Obowiązuje zakaz wznoszenia bu­
dynków gospodarczych. Dopuszcza się po­
większanie działek poprzez scalanie projek­
towanego podziału. Usytuowanie domów let­
niskowych w odległości min. 10 m od linii 
rozgraniczających drogi dojazdowe. Nakazuje 
się stosowanie pokrycia dachów w gamie ko­
lorów czerwieni lub brązów.

3 UT - Teren istniejącej plaży i projektowanego pola
biwakowego. Związane z obsługą pola biwa­
kowego, jedynie parterowe obiekty kubaturo­
we można realizować w północnej części tere­
nu, wyłącznie poza strefą ochronną jeziora.

4 UI - Teren istniejącej remizy OSP.

5 RPU - Teren istniejącej zlewni mleka.



Nr 43/poz.l20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.683

6 PE - Tereny istniejących żwirowni - po zakończeniu
eksploatacji do rekultywacji.

7 ZCz - Tereny cmentarzy ewangelickich, objętych
ochroną konserwatorską.

8 RP/R Z - Tereny użytków rolnych i zadrzewień śród­
polnych.

9 ZN - Tereny zieleni nieurządzonej do zadrzewie­
nia.

10 W - Wody otwarte jeziora Czarnego. Zakaz od­
prowadzania jakichkolwiek ścieków i nie 
oczyszczonych wód opadowych z po­
wierzchni utwardzonych.

3. Ustalenia dotyczące dróg i uzbrojenia terenu:

3.1. Komunikacja

0.1.1. KR - Ulica w ciągu drogi krajowej Gołdap - 
Szypliszki. Szerokość ulicy w liniach roz­
graniczających - 20,00 - 34,00 m. Linie 
zabudowy' mieszkaniowej w odległości co 
najmniej 15,00 m. od osi jezdni.

0.1.3. KW - Ulica w ciągu drogi wojewódzkiej 40419 
Pluszkiejmy - Budwiecie - Boczki. Szero­
kość ulicy w liniach rozgraniczających 
15,00-20,00 m. Linie zabudowy w odległo­
ści co najmniej 12,00 m od osi jezdni.

0.1.4. KG - Drogi gminne. Szerokość w liniach rozgra­
niczających 10,00 - 15,00 m. Linie zabu­
dowy w odległości 10,00 m od osi drogi.

- Pozostałe nie wyróżnione w planie drogi gospodarcze 
powinny być urządzone w zasadzie w istniejących 
pasach drogowych o szerokości 6-10 m. Linie zabu­
dowy w odległości od osi jezdni co najmniej 10,00 m.

- W przypadkach indywidualnych wynikających z 
istniejącego zainwestowania dopuszcza się odstęp­
stwa od niniejszych ustaleń w uzgodnieniu z Woje­
wodą Suwalskim.

3.2. Elektroenergetyka

1. Energia elektryczna dostarczana jest i będzie ze 
stacji 110/30/15 kV w Gołdapi za pośrednictwem 
istniejących linii napowietrznych 15 kV oraz istnie­

jących i projektowanych stacji transformatorowych 
15/0,4 kV.

2. Adaptuje się istniejące urządzenia elektryczne.

3. Z projektowanej stacji 15/0,4 kV wyprowadzić linie 
nn (kablowe lub napowietrzne o przewodach izolo­
wanych). Liczniki energii elektrycznej instalować na 
zewnątrz budynków.

4. Projektowane linie elektryczne należy lokalizować w 
sposób mało kolizyjny (lokalizacja słupów na mie­
dzach, prowadzenie linii nn w liniach rozgranicza­
jących ulic, ciągach pieszych i terenach zieleni, uni­
kanie wycinki drzew). Powyższe należy uwzględniać 
na etapie opracowań realizacyjnych.

5. Trasy adaptowanych w planie linii mogą ulec zmia­
nie w wyniku ich modernizacji. Nowe lokalizacje 
powinny uwzględniać zalecenia przyjęte w planie.

6. Lokalizacje projektowanych budynków w sąsiedztwie 
linii elektrycznych powinny uwzględniać postano­
wienia normy PN-E/75-05100 "Elektroenergetyczne 
linie napowietrzne. Projektowanie i budowa".

7. Szczegóły techniczne budowy i lokalizacji urządzeń 
elektrycznych powinny być uzgodnione na etapie 
opracowań realizacyjnych z energetyką zawodową 
(w części 15 kV z Zakładem Energetycznym SA w 
Białymstoku, w części nn z Rejonem Energetycznym 
w Ełku).

3.3. Wodociągi i kanalizacja

1. Zaopatrzenie w wodę powinno odbywać się z indy­
widualnych studni kopanych i istniejącego wodocią­
gu grupowego zasilanego ze stacji wodociągowej 
Kociołek. Projektuje się rozbudowę istniejącego wo­
dociągu.

2. Odprowadzenie ścieków.

Ścieki sanitarne powinny być gromadzone w szam­
bach szczelnych i wywożone okresowo sprzętem 
asenizacyjnym do oczyszczalni w Dubeninkach.

Wody opadowe należy odprowadzać powierzchnio­
wo z wsiąkaniem do niecek terenowych i obszarów 
zielonych, a z miejsc utwardzonych rowami naj­
krótszą drogą do odbiornika.

3.4 Inne elementy uzbrojenia

Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia w oparciu o obowiązujące przepisy bez 
konieczności wprowadzania zmian do planu.



str.684 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 120

§ 2 .

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla­
nem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Dubeninki, uchwalo­
nego uchwalą nr V /13/88 z dnia 29 grudnia 1988r. (Dz. 
Urz. Woj. Suwalskiego z 1989r. N r 3, poz.16).

§ 3 . .

W przypadku zbywania nieruchomości właści­
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
liczoną w wysokości 10% w stosunku do wzrostu war­
tości tych nieruchomości w wyniku uchwalenia planu.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Dubeninki.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Wieliczko



Nr 43/poz. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.685



str.686 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 121

121

UCHWAŁA Nr XV/66/96 

RADY GMINY w DUBENINKACH

z dnia 30 kwietnia 1996r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi POBŁĘDZIE w gminie 
Dubeninki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95, N r 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, N r 43, 
poz. 253, N r 89, poz. 518, z 199lr. N r 4, poz. 18, Nr 
110, poz. 473, z 1992r. N r 85, poz. 428, N r 100, poz. 
499, z 1993r. N r 17, poz. 78; z 1994r. N r 86, poz. 397 i 
Nr 122, poz. 593; z 1995r. N r 74, poz. 368 i N r 124, 
poz. 601) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415) - Rada Gminy w Dubeninkach posta­
nawia, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi POBŁĘDZIE przedsta­
wiony na rysunku planu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego 
planem:

1) Przez granice obszaru objętego planem należy rozu­
mieć tereny określone na załączniku graficznym 
oraz korytarze infrastruktury technicznej zasilające 
teren opracowania.

2) Ze względu na pełnienie przez wieś Poblędzie uzu­
pełniającej funkcji turystycznej i jej położenie na ob­
szarze chronionego krajobrazu należy odpowiednio 
stosować przepisy rozporządzenia nr 6/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 maja 1991r. w sprawie zasad 
gospodarki przestrzennej na obszarach chronionego 
krajobrazu i wokół jezior województwa suwalskiego 
(Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 17, poz. 167).

3) Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie u żyłkowania orientacyjne 
(przerywane) mogą być w niewielkim zakresie kory­

gowane w trakcie przeprowadzanych podziałów oraz 
ustalania warunków zabudowy i zagospodarowania 
terenów.

4) Do terenów położonych w granicach strefy ochronnej 
jeziora ustalonej na rysunku planu ma zastosowanie 
przepis § 4 rozporządzenia Wojewody Suwalskiego 
wymienionego w pkt. 2/.

5) Wprowadza się ograniczenie wysokości projektowa­
nych budynków do jednej kondygnacji z możliwo­
ścią realizacji poddaszy użytkowych.

6) Nakazuje się stosowanie dachów o kącie nachylenia 

ok.40°. W budynkach gospodarczych dopuszcza się 

obniżenie kąta pochylenia połaci dachowych do 27°.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
w planie:

1 MR - Teren istniejącej zabudowy rolniczej do adap­
tacji. Dopuszcza się uzupełnienie o usługi tu­
rystyczne.

2 U TL - Tereny projektowanej zabudowy letniskowej
Usytuowanie domów letniskowych w odległo­
ści min. 10 m od linii rozgraniczającej drogę 
dojazdową. Dopuszcza się powiększanie 
działek poprzez scalanie projektowanego po­
działu. Wprowadza się zakaz realizacji bu­
dynków gospodarczych. Nakazuje się stoso­
wanie pokrycia dachów w gamie kolorów 
czerwieni lub brązów.

3 US - Teren istniejącej plaży.

4 ZCz - Teren nieczynnego cmentarza.

5 RP/RZ - Tereny użytków rolnych bez prawa zabudo­
wy. Postulowane ich zadrzewianie lub za­
lesianie.

6 RP - Teren upraw polowych z możliwością realiza­
cji zabudowy zagrodowej. Istniejący budynek 
byłej stacji kolejowej adaptuje się do celów 
mieszkalnych. Wskazane zachowanie histo­
rycznych elementów wystroju zewnętrznego. 
Dopuszcza się zmianę lub uzupełnienie 
funkcji o usługi.

7 W - Teren wód otwartych jeziora Poblędzie. Zakaz
odprowadzania jakichkolwiek ścieków i nie 
oczyszczonych wód opadowych.

3.Ustalenia dotyczące dróg i uzbrojenia terenu:

3.1.Komunikacja

0.1.2. KWp - Droga wojewódzka Skajzgiry - Stańczyki.
Szerokość w liniach rozgraniczających
20,00 - 25,00 m. Linie zabudowy w od-



Nr 43/poz. 121 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.687

leglości co najmniej 15,00 m od osi jezd­
ni.

0.1.4. KG - Drogi gminne. Szerokość w liniach rozgra­
niczających 10,00 - 15,00 m. Linie zabu­
dowy w odległości co najmniej 10,00 m od 
osi drogi.

- Pozostałe nie wyróżnione w planie drogi gospodarcze 
powinny być urządzone w zasadzie w istniejących 
pasach drogowych o szerokości 6-10 m. Linie zabu­
dowy w odległości od osi jezdni co najmniej 10,00 
m.

- W przypadkach indywidualnych wynikających z 
istniejącego zainwestowania dopuszcza się odstęp­
stwa od niniejszych ustaleń w uzgodnieniu z Woje­
wodą Suwalskim.

3.2. E lektroenergetyka

1. Energia elektryczna dla potrzeb odbiorców w grani­
cach opracowania dostarczana jest i będzie ze stacji 
110/20 kV w Filipowie za pośrednictwem sieci na­
powietrznej 20 kV, stacji transformatorowych 20/0,4 
kV oraz linii nn.

2. Adaptuje się istniejące urządzenia elektroenerge­
tyczne. Trasy istniejących linii elektrycznych mogą 
ulec : mianie w wyniku ich przebudowy lub moder­
nizacji. Nowe lokalizacje powinny uwzględniać za­
lecenia przyjęte w pianie.

3. Projektowane linie elektryczne należy lokalizować w 
sposób mało kolizyjny (prowadzenie linii nn w li­
niach rozgraniczających ulic, ciągach pieszych i te­
renach zieleni, stawianie slupów na miedzach, uni­
kanie wycinki drzew. Powyższe należy uwzględniać 
na etapie opracowań realizacyjnych.

4. Lokolizacje projektowanych budynków w sąsiedztwie 
linii elektrycznych powinny uwzględniać postano­
wienia normy PN-E/75-05 100 "Elektroenergetyczne 
linie napowietrzne. Projektowanie i budowa".

5. Szczegóły techniczne budowy i lokalizacji urządzeń 
elektrycznych powinny być ugodnione na etapie 
opraowań realizacyjnych z energetyką zawodową (w 
części 20 kV z Zakładem Energetycznym SA w 
Białymstoku, w części nn z Rejonem Energetycznym 
w' Suwałkach.

3.3. Wodociągi i kanalizacja

1. Zaopatrzenie w wodę powinno odbywać się z indy­
widualnych studni kopanych i istniejącego wodocią­
gu grupowego zasilanego ze stacji wodociągowej 
Skajzgiry.

Projektuje się rozbudowę istniejącego wodociągu.

2. Odprowadzenie ścieków.

Ścieki sanitarne należy gromadzić w szambach 
szczelnych i wywozić okresowo sprzętem aseniza­
cyjnym do oczyszczalni w Dubeninkach, docelowo 
ścieki należy wywozić do projektowanej oczyszczalni 
w Żytkiejmach.

Wody opadowe należy odprowadzać powierzchnio­
wo z wsiąkaniem do niecek terenowych i obszarów 
zielonych.

3.4.Inne elem enty uzbrojenia

Dopuszcza się prowadzenie innych elementów uzbroje­
nia w oparciu o obowiązujące przepisy bez konieczno­
ści wprowadzania zmian do planu.

§ 2 .

W stosunku Jo  terenów objętych niniejszym pla­
nem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Dubeninki, uchwalo­
nego uchwałą nr V /13/88 z dnia 29 grudnia 1988r. (Dz. 
Urz. Woj. Suwalskiego z 1989r. Nr 3, poz. 16).

§3 .

W przypadku zbywania nieruchomości właści­
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
liczoną w wysokości 10% w stosunku do wzrostu war­
tości tych nieruchomości w wyniku uchwalenia planu.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Dubeninki.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Wieliczko



str.688 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 121

GMINA DUBENINKI

i

i  H U

PO BŁĘDZI E
MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XV/66/96 
RADY GMINY W DUBENINKACH Z DNIA 30.04.1996r.

1111.

LEGENDA:

GRANICA OPRACOWANIA

LINIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

GRANICE STREF OCHRONNYCH WOKÓŁ JEZIOR

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM 
SPOSOBIE UŻYTKOWANIA - ŚCIŚLE OKREŚLONE

LINIE J.W. - ORIENTACYJNE

TERENY ZABUDOWY LETNISKOWEJ

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

TERENY USŁUG SPORTU

TEREN NIECZYNNEGO CMENTARZA

TERENY UPRAW POLOWYCH

TERENY ŁĄ K  I PASTWISK

TERENY WÓD OTWARTYCH



Nr 43/poz.l22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.689

122

U C H W A Ł A  N r XV/67/96 

RADY GM INY w DUBENINKACH 

z dnia 30 kwietnia 1996r.

w spraw ie miejscowego planu zagospodarow ania 
przestrzennego części wsi BARCIE, Ł O JE , K IE ­
P O JC IE, PR ZER O ŚL GOŁDAPSKA w gminie 
Dubeninki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, N r 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 199lr. Nr 4, poz. 18, Nr 
110, poz. 473, z 1992r. N r 85, poz. 428, N r 100, poz. 
499, z 1993r. Nr 17, poz. 78; z 1994r. N r 86, poz. 397
i Nr 122, poz. 593; z 1995r. N r 74, poz. 368 i Nr 124, 
poz. 601) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415) - Rada Gminy w Dubeninkach posta­
nawia, co następuje:

§1-

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi BARCIE, ŁOJE, KIE­
POJCIE, PRZEROŚL GOŁDAPSKA przedstawiony na 
rysunku planu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego 
planem :

1) Przez granice obszaru objętego planem należy rozu­
mieć tereny określone na załączniku graficznym 
oraz korytarze infrastruktury technicznej zasilające 
teren opracowania.

2) Ze względu na pełnienie przez zespól w/w wsi uzu­
pełniającej funkcji turystycznej i jego położenie na 
obszarze chronionego krajobrazu należy odpowied­
nio stosować przepisy rozporządzenia nr 6/91 Wo­
jewody Suwalskiego z dnia 2 maja 1991r. w sprawie 
zasad gospodarki przestrzennej na obszarach chro­
nionego krajobrazu i wokół jezior województwa su­

walskiego (Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 17, 
poz. 167).

3) Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania orientacyjne 
(przerywane) mogą być w niewielkim zakresie kory­
gowane w trakcie przeprowadzanych podziałów' oraz 
ustalania warunków zabudowy i zagospodarowania 
terenów.

4) Do terenów położonych w granicach strefy ochronnej 
jeziora ustalonej na rysunku planu ma zastosowanie 
przepis § 4 rozporządzenia Wojewody Suwalskiego 
wymienionego w pkt 21.

5) Na obszarach skupionej zabudowy wsi w granicach 
ustalonych planem dopuszcza się realizację nowego 
budownictwa jednorodzinnego oraz obiektów usłu­
gowych i rzemiosła nieuciążliwego dla środowiska 
oraz budownictwa letniskowego.

6) Dopuszcza się powiększanie działek letniskowych 
poprzez scalanie projektowanego podziału.

7) Wprowadza się ograniczenie wysokości projektowa­
nych budynków do jednej kondygnacji z możliwo­
ścią realizacji poddaszy użytkowych.

8) Nakazuje się stosowanie w zabudowie mieszkalnej i 
użyteczności publicznej dachów o kącie nachylenia

ok.40°, w pozostałych obiektach powyżej 27°, oraz 
w zabudowie letniskowej i rekreacyjnej pokrycia da­
chów w gamie kolorów czerwieni łub brązów.

9) Zakazuje się realizacji budynków gospodarczych na 
terenach przeznaczonych pod budownictwo letni­
skowe.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów  wyróżnionych 
w planie:

1 M R/U TL - Tereny istniejącej zabudowy zagrodowej i
projektowanej zabudowy letniskowej. 
Dopuszcza się wydzielenie nowych dzia­
łek zabudowy letniskowej w sposób poka­
zany na rysunku planu lub realizację no­
wej zabudowy zagrodowej na istniejących 
działkach rolnych. Na działkach nr ewid. 
221/2, 221/3, 221/4 projektuje się budyn­
ki letniskowe o maksymalnych wymia­
rach 6,50 x 9,50 ustawione krótszym bo­
kiem na linii zabudowy i odsunięte od 
północnej granicy działek o 1,50 m.

2 U TL - Teren projektowanej zabudowy letniskowej
na gruntach wsi Łoje.

3 UTL - Teren projektowanej zabudowy letniskowej
na gruntach wsi Kiepojcie.



str 690 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 122

4 U - Teren projektowanych usług handlowo-
gastronomicznych związanych z obsługą ru­
chu turystycznego.

5 MR - Tereny istniejącej zabudowy zagrodowej do
adaptacji.

6 NO - Orientacyjna lokalizacja oczyszczalni ścieków.
Dopuszcza się jej zmianę na etapie projekto­
wania tej inwestycji bez potrzeby formalnej 
zmiany niniejszego planu. Przyjęta technolo­
gia oczyszczania ścieków powinna zapew­
niać maksymalny promień uciążliwości do 
50 m.

7 UT - Teren istniejącej plaży z hangarem na sprzęt
pływający i projektowanych obiektów obsługi 
ruchu turystycznego. Obiekty kubaturowe 
należy lokalizować w północno-wschodniej 
części działki.

8 ZCz - Teren nieczynnego cmentarza.

9 RP/RZ - Tereny użytków rolnych i zadrzewień śród­
polnych.

10 RP/RZ/RL - Tereny użytków rolnych, zadrzewień
śródpolnych i lasów.

11 US - Teren projektowanej plaży i pomostów.

12 W - Tereny wód otwartych jeziora Przerośl. Zakaz
odprowadzania jakichkolwiek ścieków i 
nieoczyszczonych wód opadowych z po­
wierzchni utwardzonych.

3 .Ustalenia dotyczące dróg i uzbrojenia terenu:

3.1. Komunikacja

0.1.1. K R -U lica  w ciągu drogi krajowej Nr 651 Goł­
dap - Szypliszki. Szerokość drogi w liniach 
rozgraniczających na terenie zabudowy 
skupionej powinna wynosić 20,00 - 30,00 
m. Linia zabudowy w odległości co naj­
mniej 15,00 m od osi jezdni. Obiekty bu­
dowlane poza terenem zabudowy skupionej 
należy posadowić w odległości co najmniej 
30 m.

0.1.3. KWL - Ulica w ciągu drogi wojewódzkiej 40421 
Żabojady - Linowo. Szerokość w liniach 
rozgraniczających 10,00 - 15,00 m. Li­
nia zabudowy w odległości co najmniej
12,00 m od osi jezdni.

0.1.4. KG - Drogi gminne. Szerokość w liniach rozgra­
niczających wyr * 10,00 - 15,00 m. Linia

zabudowy w odległości co najmniej 10,00 
m od osi jezdni.

- Pozostałe nie wyróżnione w planie drogi gospodarcze
powinny być urządzone w zasadzie w istniejących 
pasach drogowych o szerokości 6,00 -10,00 m. Linie 
zabudowy w odległości od osi jezdni co najmniej
10,00 m.

- W przypadkach indywidualnych wynikających z 
istniejącego zainwestowania dopuszcza się odstęp­
stwa od niniejszych ustaleń w uzgodnieniu z Woje­
wodą Suwalskim.

3.2. Elektroenergetyka

1. Energia eklektyczna dla potrzeb obiektów w granicach 
opracowania dostarczona jest i będzie ze stacji 
110/30/15 kV w Gołdapi za pośrednictwem istnieją­
cej sieci napowietrznej 15 kV, istniejącej oraz pro­
jektowanych stacji transformatorowych, zasilonych 
projektowanymi liniami napowietrznymi 15 kV.

2. Adaptuje się lokalizacje istniejących urządzeń elek­
trycznych. Stację transformatorową nr 835 należy 
dostosować do zwiększonego obciążenia, a linię 15 
kV zasilającą stację j.w. dostosować do projektowa­
nego zagospodarowania /uziemienia, obostrzenia/.

3. Zasilanie projektowanych budynków odbywać się 
będzie ze stacji w granicach opracowania poprzez 
projektowaną sieć nn (linie kablowe lub napowietrz­
ne o przewodach izolowanych). Liczniki energii 
elektrycznej instalować na zewnątrz budynków.

4. Projektowane linie elektryczne należy lokalizować w 
sposób ma ło kolizyjny (lokalizacja słupów na mie­
dzach, prowadzenie linii nn w liniach rozgranicza­
jących ulic, ciągach pieszych i terenach zieleni, uni­
kanie wycinki drzew). Powyższe należy uwzględniać 
na etapie opracowań realizacyjnych.

5. Trasy adaptowanych w planie linii mogą ulec zmia­
nie w wyniku ich modernizacji. Nowe lokalizacje 
powinny uwzględniać zalecenia przyjęte w planie.

6. Lokalizacje projektowanych budynków w sąsiedztwie 
linii elektrycznych powinny uwzględniać postano­
wienia normy PN-E/75-05100 "Elektroenergetyczne 
linie napowietrzne. Projektowanie i budowa".

7. Szczegóły techniczne budowy i lokalizacji urządzeń 
elektrycznych powinny być uzgodnione na etapie 
opracowań realizacyjnych z energetyką zawodową 
(w części 15 kV z Zakładem Energetycznym SA w 
Białymstoku, w części nn z Rejonem Energetycznym 
w Ełku).



Nr 43/poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.691

3.3. Wodociągi i kanalizacja § 5.

1. Do czasu budowy wodociągu wiejskiego, zasilanego 
z ujęcia w Dubeninkach, zaopatrzenie w wodę win­
no odbywać się ze studni indywidualnych.

2. Odprowadzenie ścieków.

Ścieki sanitarne powinny być gromadzone w szam­
bach szczelnych i wywożone okresowo sprzętem 
asenizacyjnym do oczyszczalni w Dubeninkach.

Docelowo projektuje się budowę lokalnej oczysz­
czalni ścieków bytowo-gospodarczych z przepom­
pownią we wsi Kiepojcie oraz sieci kanalizacji sa­
nitarnej.

Zakłada się przyjmowanie przez oczyszczalnię nie­
czystości płynnych dowożonych sprzętem aseniza­
cyjnym z terenów nie objętych siecią kanalizacji 
sanitarnej.

Wody opadowe należy odprowadzać powierzch­
niowo z wsiąkaniem do niecek terenowych i obsza­
rów zielonych.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Wieliczko

i

3.4. Inne elementy uzbrojenia

Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia w oparciu o obowiązujące przepisy bez ko­
nieczności wprowadzania zmian do planu.

§2.

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla­
nem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Dubeninki, uchwalo­
nego uchwałą nr V/13/88 z dnia 29 grudnia 1988r. (Dz. 
Urz. Woj. Suwalskiego z 1989r. Nr 3, poz.16).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści­
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
liczoną w wysokości 10% w stosunku do wzrostu war­
tości tych nieruchomości w wyniku uchwalenia planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Dubeninki.



str.692 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 122

G M I N A  D U B E N I N K I ,  Z E S P Ó Ł  W S I :

B A R C I E ,  Ł O J E ,  K I E P O J C I E ,  P R Z E R O Ś L  

G O Ł D A P S K A
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XV/67/96 
RADY GMINY W DUBENINKACH Z DNIA 30.04.1996r.

M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O

GRANICA OPRACOWANIA 
GRANICE WSI
GRANICE SKUPIONEJ ZABUDOWY 
GRANICE STREF OCHRONNYCH WOKÓŁ WÓD 
LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM 
SPOSOBIE UŻYTKOWANIA - ŚCIŚLE OKREŚLONE 
LINIE J.W. - ORIENTACYJNE 
LINIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE 
TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ 
TERENY ZABUDOWY LETNISKOWEJ 
TERENY USŁUG
TERENY USŁUG TURYSTYCZNYCH 
TEREN OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
TEREN CMENTARZA 
TERENY UŻYTKÓW ROLNYCH 
TERENY ŁĄK I PASTWISK 
TERENY ZIELENI NIEURZĄDZONEJ 
TERENY LEŚNE 
TERENY WÓD OTWARTYCH



Nr 43 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO sir 693



str. 694 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 10 czerwca 1996r. w Zakładzie
Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel.666-220 w.251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10 gr.


